
Jest historyczne zwycięstwo - zespół Constractu Lubawa
zdobył właśnie tytuł mistrza Polski w futsalu!
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Wywalczyli tytuł mistrza Polski w futsalu, zdobywając jednocześnie prawo do gry w Lidze
Mistrzów - taki historyczny sukces właśnie zapisali na swoje konto zawodnicy Constractu
Lubawa!

To był ostatni akcent sezonu - w hali widowiskowo-sportowej na ulicy Świętej Barbary w
Lubawie publiczność obejrzała dzisiaj po południu wielki finał FOGO Futsal Ekstraklasy z
udziałem Constractu Lubawa i Rekordu Bielsko-Biała. 

W finale rywalizacja pomiędzy tymi dwiema drużynami toczyła się do trzech wygranych meczów.
Pierwsza odsłona rywalizacji o tytuł mistrza Polski, której stawką jest jednocześnie prawo gry w
Lidze Mistrzów, miała miejsce 24 maja w Bielsku-Białej. Wówczas Konstruktorzy pokonali na
wyjeździe Rekord Bielsko-Biała 3:5, a rywalizacja, na finałowy dwumecz, powróciła do Lubawy.
Najpierw, 28 maja, Constract zwyciężył przed własną publicznością aż 7:2 i dzisiaj (29 maja) walczył
o to, aby już ostatecznie przechylić szalę zwycięstwa na swoją stronę. Trzecia wygrana Constracu
oznaczała zdobycie przez reprezentantów powiatu iławskiego w Futsal Ekstraklasie tytułu mistrza
Polski. Natomiast w przypadku przegranej gospodarzy rywalizacja miała wrócić do Bielska – na
poniedziałek (5 czerwca) i wtorek (6 czerwca) zaplanowano odpowiednio ewentualny czwarty i piąty



mecz.

Dziś w lubawskiej hali goli było nieco mniej. Constract wyszedł na prowadzenie 1:0 (wynik otworzył
Malaguti), ale goście wyrównali - na 1:1 strzelił Ferreira. Remis utrzymywał się długo, ale wreszcie
kolejną bramkę dla gospodarzy zdobył Jakub Raszkowski. Na 3:1 dla gospodarzy podwyższył Lopez,
ale goście jeszcze nawiązali kontakt - to za sprawą kolejnego w tym spotkaniu gola Ferreiry.

To nie była jeszcze ostatnia bramka w tym meczu, bo w samej końcówce wynik spotkania ustalił na
4:2 Tomasz Kriezel. Dosłownie chwilę później Constract cieszył się ze zwycięstwa i historycznego
sukcesu klubu! Zespół nie tylko okazał się najlepszy w Futsal Ekstraklasie, ale i zagra w Lidze
Mistrzów. "Dziękujemy - dziękujemy - dziękujemy!" - skandowała hala w Lubawie.

Wielki finał FOGO Futsal Ekstraklasy (3. mecz)
Lubawa, 29 maja.
Constract Lubawa - Rekord Bielsko-Biała 4-2
Bramki:
1:0 - Malaguti (2')
1:1 - Ferreira (22')
2:1 - Raszkowski (31')
3:1 - Lopez (33')
3:2 - Ferreira (35')
4:2 - Kriezel (40')
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